TEPELNÁ ČERPADLA ESTIA R32
CENÍK PLATNÝ OD 9. 9. 2024
2 I TOSHIBA © KLIMA – CLASSIC s.r.o. – Estia R32 – 2024/09/09
Venkovní
jednotka (typ)
Vnitřní
jednotka (typ)
Tepelný výkon Účinnost

Kč bez DPH
Cena
sestavy
Kč bez DPH
Topení
[kW]
Chlazení
[kW]
Topení
SCOP / COP
 /
Chladivo R32
~ 1 FÁZOVÉ NAPÁJENÍ / 1 ZÓNA A OHŘEV TUV
 HWT-401 HW-E 4,0 4,0 4,53 / 5,20 630 x 800 x 300 45 / 46 1,15 / 5,00  1 985 €  47 600 Kč
 HWT-602 S21SM3W-E All-In-One - el. 3 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 10 A + 1x 16 A  7 485 €  9 470 €  179 600 Kč  227 200 Kč
 HWT-602 S21ST6W-E All-In-One - el. 6 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 10 A + 2x 16 A  7 530 €  9 515 €  180 700 Kč  228 300 Kč
 HWT-601 HW-E 6,0 5,0 4,58 / 4,80 630 x 800 x 300 46 / 46 1,52 / 6,61  2 210 €  53 000 Kč
 HWT-602 S21SM3W-E All-In-One - el. 3 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 13 A + 1x 16 A  7 485 €  9 695 €  179 600 Kč  232 600 Kč
 HWT-602 S21ST6W-E All-In-One - el. 6 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 13 A + 2x 16 A  7 530 €  9 740 €  180 700 Kč  233 700 Kč
 HWT-801 HW-E 8,0 6,0 4,63 / 5,19 1050 x 1010 x 370 51 / 50 1,88 / 8,17  3 885 €  93 200 Kč
 HWT-1102 S21ST9W-E All-In-One - el. 9 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 16 A + 3x 16 A  7 640 €  11 525 €  183 400 Kč  276 600 Kč
 HWT-1101 HW-E 11,0 8,0 4,55 / 4,60 1050 x 1010 x 370 51 / 51 2,86 / 12,43  4 350 €  104 400 Kč
 HWT-1102 S21ST9W-E All-In-One - el. 9 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 40 / 40 1x 16 A + 3x 16 A  7 640 €  11 990 €  183 400 Kč  287 800 Kč
 HWT-1401 HW-E 14,0 10,0 4,65 / 4,60 1050 x 1010 x 370 59 / 59  5 510 €  132 200 Kč
 HWT-1402 S21ST9W-E All-In-One - el. 9 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 42 / 42 1x 16 A + 3x 16 A  8 075 €  13 585 €  193 800 Kč  326 000 Kč
~ 1 FÁZOVÉ NAPÁJENÍ / AŽ 2 ZÓNY A OHŘEV TUV
 HWT-801 HW-E 8,0 6,0 4,63 / 5,19 1050 x 1010 x 370 51 / 50 1,88 / 8,17  3 885 €  93 200 Kč
 HWT-1102 S21MT9W-E All-In-One - el. 9 kW A+++ / A+++ 1700 x 595 x 670 45 / 45 1x 16 A + 3x 16 A  8 580 €  12 465 €  205 900 Kč  299 100 Kč

Kč bez DPH
Cena
sestavy
Kč bez DPH
Topení
[kW]
Chlazení
[kW]
Topení
SCOP / COP
 /
Chladivo R32
~ 1 FÁZOVÉ NAPÁJENÍ / AŽ 2 ZÓNY A OHŘEV TUV
 HWT-401 HW-E 4,0 4,0 4,53 / 5,20 630 x 800 x 300 45 / 46 1,15 / 5,00  1 985 €  47 600 Kč
 HWT-601 XWHM3W-E hydrobox - el. 3 kW A+++ / A+++ 725 x 450 x 235 40 / 40 1x 10 A + 1x 16 A  3 915 €  5 900 €  93 900 Kč  141 500 Kč
 HWT-601 XWHT6W-E hydrobox - el. 6 kW A+++ / A+++ 725 x 450 x 235 40 / 40 1x 10 A + 2x 16 A  3 875 €  5 860 €  93 000 Kč  140 600 Kč
 HWT-601 HW-E 6,0 5,0 4,58 / 4,80 630 x 800 x 300 46 / 46 1,52 / 6,61  2 210 €  53 000 Kč
 HWT-601 XWHM3W-E hydrobox - el. 3 kW A+++ / A+++ 725 x 450 x 235 40 / 40 1x 13 A + 1x 16 A  3 915 €  6 125 €  93 900 Kč  146 900 Kč
 HWT-601 XWHT6W-E hydrobox - el. 6 kW A+++ / A+++ 725 x 450 x 235 40 / 40 1x 13 A + 2x 16 A  3 875 €  6 085 €  93 000 Kč  146 000 Kč
 HWT-801 HW-E 8,0 6,0 4,63 / 5,19 1050 x 1010 x 370 51 / 50 1,88 / 8,17  3 885 €  93 200 Kč